(広報資料)

保 健 福 祉 局

 担当:子育て支援部保育課電話:251-2390

教育委員会

担当:指導部学校指導課電話: 2 2 2 − 3 8 0 6

開智認定こども園(仮称)整備・運営法人選考評価等委員会 (第1回)の開催について

この度,京都市では、市民の保育ニーズに対応するため、市立の開智幼稚園を 民設民営の幼保連携型認定こども園として再整備することとしました。

つきましては、新たな認定こども園の整備・運営法人を公募するため、以下のとおり、第1回開智認定こども園(仮称)整備・運営法人選考評価等委員会を開催しますので、お知らせします。

1 日時及び場所

平成28年6月22日(水)午後4時30分~午後6時(予定)京都市保健福祉局会議室

(京都市中京区柳馬場通御池下る柳八幡町65 京都朝日ビル10階)

2 議題

募集条件及び評価基準について(公開)

3 委員

裏面のとおり

4 傍聴受付

当日の午後4時から午後4時20分まで、会場入口前で行います。

※ 一般の傍聴席とは別に、記者席を設けています。

なお,会議の進行上,撮影については冒頭に行っていただき,会議中はお 控えください。

(参考1) 開智幼稚園の所在地

京都市下京区麩屋町通仏光寺下る鍋屋町248-2 (幼稚園の入口は、京都市下京区御幸町通仏光寺下る橘町437)

(参考2) 公募に係る事業内容

- 整備に関する業務(設計,建設,備品調達等)
- 整備後の施設運営に関する業務

(参考3) 今後のスケジュール (予定)

平成28年 6月 募集要項配布開始

7月 質疑の受付

質疑の回答

8月 申請書類の受付

9月~11月 (第一次審査) 書面審査

(第二次審査) 実地審査

12月 整備・運営法人の選定

(開智認定こども園(仮称)整備・運営法人選考評価等委員会委員)

役 職 等	氏	名
京都市子ども・子育て会議副会長	安藤	和彦
同 児童福祉分科会認可·確認部会部会長		
京都文教短期大学幼児教育学科教授		
京都市子ども・子育て会議市民公募委員	稲葉	英理子
社会福祉法人認可及び社会福祉施設整備補助等有識者会議委員	岩永	愛
税理士		
京都市子ども・子育て会議市民公募委員	清水	智
京都市景観・まちづくりセンター専務理事	寺田	敏紀
開智自治連合会会長	薮下	清二

(敬称略/五十音順)

※ 委員に対して、本件に関する接触を禁じます。接触の事実が認められた場合、公募に応募いただけなくなることがありますので、御注意ください。